Stavstensuddes samfallighetsférening
Utgifts- och inkomststat for 2020

Utgifter
Skotsel och underhall av gronytor TTA
El Trelleborgs kommun
Kontorsmateriel och brevporto
Lokalkostnad
Snordjning
Kommunikation Telia
Forsakringar Lansforsakringar
Ovrigt
Arvoden
Bankkostnader

Summa utgifter

Intakter
Avgifter per fastighet

Summa intdkter

Budgeterat resultat

51 056 kr
6 523 kr
0 kr

0 kr

0 kr

88 838 kr
2 000 kr
1320 kr
0 kr
1100 kr

150 837 kr

7 752 kr

155 040 kr

4 203 kr



